
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

7/O/2018034

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Obec Leskovec
Leskovec 67, 756 11 Valašská Polanka
Ing. Jana Šťasná, starostka
00303984

Nové chodníky a stavební úpravy chodník ů podél silnice I/57 v obci 
Leskovec
2018034

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) a podpůrně dle Pravidel pro financování z rozpočtu SFDI

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

Prosíme o bližší popis/nákres atypické plotové výplně z tenkostěnných uzavřených profilů (objekt SO 101.2 
Oplocení, p.č. 29).

Zadavatel upřesňuje, že atypickou plotovou výplní z tenkostěnných uzavíracích profilů je myšleno - plotový 
rám s výpletem (poplastovaný) o rozměrech 2000 x 1000 mm.
Viz. obrázek.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 11.6.2018

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

dodávky služby
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Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 11.6.2018.
Profil zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00303984

Ve výkazu výměr D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika je položka "Zanesení služebnosti inženýrské sítě do 
katastru nemovitostí:"  
V technické zprávě se píše: Po realizaci stavby a podle skutečného geodetického zaměření je povinností 
majitele nového zařízení "liniové stavby" tuto definovat do katastru nemovitostí formou zřízení 
"SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ" podle Občanského zákoníku č.89/2012  §1267 (platí od 1.1.2014). 
Služebnost inženýrské sítě bude u všech skutečně dotčených parcel z důvodů provádění servisu zařízení 
VO a pro evidenci při případné změně majitelů pozemků (prodej, dědictví, převody darování apod.).
Jak máme tuto položku nacenit? Určí zadavatel pevnou cenu nebo cenu za 26 vlastníků? Napočítala jsem 
21 soukromých subjektů + ŘSD, obec, ÚZS, SPÚ a Lesy ČR.

Zadavatel sděluje, že je správně zapsána povinnost majitele k zanesení služebnosti, tzn. povinnost obce 
Leskovec. Dodavatelé tedy nebudou naceňovat položku z výkazu výměr s názvem: 794_VO110-R1 (VÝKAZ 
SPODNÍ STAVBA)_PRO SOUTĚŽ, položka: Zanesení služebnosti inž. sítě do katastru nemovistosí (řádek 
45).
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